[image: image1.jpg]

<>
Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 июля  2011 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	                № 758

О внесении дополнений в постановление Администрации Верхнекетского района от 30.06.2011 № 703
В соответствии с приказом министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 05.05.2008 № 216-н «Об утверждении профессиональных квалификационных групп должностей работников образования»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 30.06.2011 №703 «О внесении изменений в некоторые постановления Администрации Верхнекетского района», следующие дополнения:
в пункте 1 таблицу в разделе «профессиональная квалификационная группа должностей педагогических работников» дополнить следующими  должностями:
1 квалификационный уровень – «инструктор по физической культуре»;
4 квалификационный уровень – «преподаватель».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Заря Севера» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2011 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Н.В. Желнирович, начальника Управления образования Администрации Верхнекетского района.
Глава Верхнекетского района                                                        А.Н. Сидихин
Желнирович Н.В.
2-66-70
Дело - 2,  УЭИФ - 1, УО -1, «Заря Севера» - 1